
•GOB.DPTAL. CAAGUAZU' 
S.S.E.A.F. 
CRLEJE04Z 
Nivel: 22 hasta: 22 Entidad: 5 
Proyectos Snip: 

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO 
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2020 AL 31/10/2020 

hasta: 5 Clase: O hasta: 9 Prog.: o hasta: 999 Proyecto/Actividad: O hasta: 99 Obj . : "™ hasta: 841 Fuente: O hasta: 99 Fin.: O hasta: 999 País: O hasta: 999 

FECHA: 20/11/2020 

HORA : 09:19:27 

PAGINA: 1 

Dpi: O hasta: 999 

OBJ. 
GAS. 

F.F. ORG, 
FIN. País Dpt. DESCRIPCION PRESUPUESTO 

INICIAL 
MODIFICACIONES PRESUPUESTO 

VIGENTE OBLIGADO 
SALDO 

PRESUPUESTARIO 
PAGADO 

OBLIGACIONES 
PENDIENTE 
DE PAGO 

800 TRANSFERENCIAS 

840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO 

841 10 1 1 5 BECAS 

841 30 8 1 5 BECAS 
30 6 1 5 BECAS 
30 7 1 5 BECAS 

119.550.000 

119.S50.000 

45.000.000 

45.000.000 

74.550.000 

74.550.000 

T O T A L G E N E R A L 

40.000.000 

40.000.000 

36.000.000 

36.000.000 

O 

4.0C0.000 

O 

4.000.000 
40.000.000 

34.550.000 

34.550.000 

33.050.000 

33.050.000 

O 

1.500.000 

O 

1.500.000 
34.550.000 

37.000.000 

37.000.000 

33.000.000 

33.000.000 

O 

4.000.000 

O 

4.000.000 
37.000.000 

3.000.000 

3.000.000 

3.000.000 

3.000.000 

o 
o 
o 

3.000.000 

SIAF 


